
OMNIS Plus Group s. r. o.

Společenství vlastníků jednotek Krupská 
16-18-20.
Krupská 1753/16
100 00 Praha

NABÍDKA č. 25NA00007

DIČ:
Odběratel: 27660028IČ:

Tel.:

Dodavatel:

OMNIS Plus Group s. r. o.
Skupova 569/19
415 01 Teplice

Telefon: +420 607 797 331
E-mail: info@omnisplus.cz
www.omnisplus.cz

IČ: 08297096
DIČ: CZ08297096

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

31.10.2025Platno do:
23.01.2025
25NA00007Nabídka č.:

Cenová nabídka na výmalbu společných prostor v bytovém domě na adrese Praha, Krupská 16, 18 a 20.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Barva HETMAL plus 15+3kg ks 12% 4 107,60 38 337,6034 230,0050,00684,6
Penetrace Soudal 10l ks 12% 482,83 4 506,434 023,606,00670,6
Mazlavé mýdlo 9kg ks 12% 157,58 1 470,781 313,202,00656,6
Perlinka 50m ks 12% 2 956,80 27 596,8024 640,0016,001 540
Lepidlo Basic 25kg ks 12% 2 628,86 24 536,0621 907,2096,00228,2
Finish tmel 15kg ks 12% 1 023,12 9 549,128 526,0015,00568,4
Roko tmel ks 12% 194,21 1 812,611 618,404,00404,6
Zakrývací folie ks 12% 123,48 1 152,481 029,0015,0068,6
Papírová páska ks 12% 231,84 2 163,841 932,0020,0096,6
Barva HET Latex 15kg ks 12% 1 342,32 12 528,3211 186,0010,001 118,6
Malba m2 12% 16 916,76 157 889,76140 973,002 877,0049
Penetrace m2 12% 7 250,04 67 667,0460 417,002 877,0021
Nátěr soklu m2 12% 7 040,88 65 714,8858 674,00762,0077
Škrábání m2 12% 5 470,75 51 060,3545 589,601 163,0039,2
Natžení lepidla s perlinkou m2 12% 15 361,92 143 377,92128 016,00762,00168
Finish + brušení m2 12% 12 801,60 119 481,60106 680,00762,00140

Součet položek 728 845,59650 755,00 78 090,59
Zaokrouhlení 0,41
CELKEM K ÚHRADĚ 728 846,00

Varianta cenové nabídky č. 2 - V této cenové nabídce je kalkulováno vytvořením nového soklu bez dekoru v hladké 
variantě.

V ceně není zahrnuto tmelení, zakrývání a dodělání soklu - jedná se o práce prováděné v hodinové sazbě, která 
bude účtována dle reálných odpracovaných hodin v níže uvedených sazbách:
- Tmelení - 1h á 350,-kč bez DPH
- Zakrývání - 1h á 350,-kč bez DPH

Pokud budou při realizaci zjištěné vícenáklady, které nebylo možné určit při prohlídce objektů, bude toto 
konzultováno se zástupcem objednatele a vyúčtováno nad rámec této cenové kalkulace.

Termín realizace - předpoklad léto 2025 dle dohody.
V ceně je již zahrnuta doprava.

Při odsouhlasení cenové nabídky bude vyúčtována záloha ve výši 60% z celkové výše cenové nabídky.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Strana 2 dokladu 25NA00007Ekonomický a informační systém POHODA 


